
АДМ И Н И С ТРА Ц И Я  
РУ С А Н О В С К О ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.08.2024 г. № 40-п д. Русановка

О внесении дополнения в постановление главы 
Русановского сельского поселения от 13.09.2023 
№44-п «О включении имущества в Муниципальную 
имущественную казну Русановского сельского поселения»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Русановского сельского поселения от 13.09.2023 №44-п «О 
включении имущества в Муниципальную имущественную казну Русановского сельского 
поселения» дополнить в приложением №1 кадастровая стоимость: 25693,36

2.Главному бухгалтеру (Смолякова И. П.) внести дополнения в реестры имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Русановского сельского поселения и 
Муниципальную имущественную казну Русановского сельского поселения.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Г лавы Русановского сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района
Омской области



Приложение №1 
к постановлению Администрации 

Русановского сельского поселения 
от 12.08.2024 № 40-п

Перечень
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной казне 

Русановского сельского поселения Русановского сельского поселения 
Нововаршавского муниципального района Омской области

№ Наименование имущества Адрес места нахождения Индивидуализирующие 
характеристики имущества

1

Земельный участок (земли 
населенных пунктов, 
земельные участки 
(территории) общего 
пользования) 
площадью 616 +/- 9 кв.м.

Омская область, 
Нововаршавский район, д. 
Русановка, ул. Школьная, 
участок 1А

Кадастровый номер: 
55:17:000000:1815 
Кадастровая стоимость: 
25693,36


